
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت 
با اعلام خبر سرقت مسلحانه ناکام از یک 
طلافروشی در جنوب تهران، جزئیات آن را 
شرح داد. سرهنگ علی صباحی در گفت وگو 
با »ایسنا«، گفت:  حوالی ساعت ۲۱ سه شنبه 
شب، خبر سرقت از یک طلافروشی در محله 
خانی آباد به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
اطلاع داده شد که با توجه به نوع گزارش، 
بلافاصله تیمی ویژه از ماموران کلانتری در 
محل حاضر شده و عملیات خود را آغاز کردند. 
وی با بیان اینکه ۲ سارق مسلح در همان 
محل از سوی پلیس دستگیر شدند، افزود: 
این افراد با یک قبضه کلاشینکف و یک پتک 
به این طلافروشی در محله خانی آباد رفته و 
قصد سرقت از این طلافروشی را داشتند که 

با سرعت عمل پلیس ناکام مانده و دستگیر 
شدند. یکی از این سارقان مسلح اقدام به 
تیراندازی نیز کرده بود که درپی آن ۲ نفر 
دچار مصدومیت شدند. این افراد بلافاصله 
به بیمارستان منتقل شده و تحت درمان 
قرار دارند. صباحی درباره چرایی حمل پتک 
از سوی این سارقان ادامه داد: این افراد قصد 
داشتند تا به وسیله پتک اقدام به تخریب 
ویترین طلافروشی و سرقت از آن کنند و به 
همین دلیل نیز پتک را به همراه داشتند. رئیس 
مرکز اطلاع رسانی پلس پایتخت با بیان اینکه 
تحقیقات تکمیلی از ۲ متهم دستگیرشده 
ادامه دارد، بیان کرد: در حال حاضر پرونده این 
افراد به پلیس آگاهی منتقل شده و جزئیات آن 
از سوی کارآگاهان در حال بررسی است. در 

همین راستا نیز نتایج تحقیقات تکمیلی از این 
افراد اعلام خواهد شد. صباحی درباره اینکه 
آیا در این حادثه ماموران دچار آسیب دیدگی 
شده اند یا خیر گفت: ۲ فرد آسیب دیده در این 
سرقت مسلحانه مامور نبودند. اما ماموران 
پلیس با شجاعت برای دستگیری این افراد وارد 

عمل شده و آنها را دستگیر کردند.
جزئیات بیشتر از دستگیری سارقان 

حوالی ساعت ۱۲ ظهر چهارشنبه، ۱۱ 
خردادماه، رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ جزئیات بیشتری از این حادثه را شرح 
داد و گفت: پس از دستگیری از سارقان 
یک قبضه سلاح جنگی کلاشینکف و ۴۳ 
جلیل  سرهنگ  شد.  کشف  جنگی  تیر 
موقوفه ای، با بیان اینکه در این عملیات هر ۲ 

سارق دستگیر و کیف حاوی طلاهای سرقت 
شده نیز از آنان کشف شد، درباره شمار افراد 
مصدوم شده که پیش تر تعدادشان ۲ نفر 
اعلام شده بود، افزود: در این رابطه ۳ تن از 
شهروندان که مانع متواری شدن متهمان 
شده بودند، در اثر اصابت گلوله به صورت 
سطحی زخمی شدند که تحت درمان قرار 
دارند. وی سن متهمان را ۳۳ و ۴۳ ساله 
اعلام کرد و ادامه داد:  این افراد در تحقیقات 
اولیه به تخریب شیشه مغازه طلافروشی 
با پتک و سرقت طلاهای ویترین مغازه 
اعتراف کردند. این افراد حدود 6 کیلوگرم 
طلا به ارزش تقریبی ۷۸ میلیارد ریال را به 
سرقت برده بودند که ناکام مانده و دستگیر 

شدند.
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سرقت ناکام از طلافروشی با کلاشینکف

رئیس پلیس فتا زنجان از شناسایی و دستگیری متهمی که 
در پیام رسان »واتساپ« با تماس صوتی به بهانه برنده شدن در 
قرعه کشی همراه اول اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد، 
خبرداد. سرهنگ سید احمد موسوی، گفت: برابر شکایت و 
مراجعه حضوری تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر 
کلاهبرداری از طریق تماس واتساپی تحت عنوان برنده شدن 
در قرعه کشی همراه اول، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان قرار گرفت. وي افزود: برابر اظهارات شاکی، شخصی 
با هویت نامعلوم از طریق تماس صوتی واتساپی، اعلام می نماید 
اخیرا در قرعه کشی همراه اول مشترکان خوش حساب، برنده 
جایزه شده و پس از جلب اعتماد و دریافت شماره کارت به بهانه 
ارسال شناسه واریز، کد پیامک شده )رمز دوم کارت بانکی( را 

دریافت و کل موجودی حساب برداشت می نماید. این مقام 
انتظامی عنوان داشت: با بررسی های فنی و پلیسی متهم به 
هویت معلوم با هماهنگی مراجع قضائی در یکی از استان های 
کشور شناسایی دستگیر و جهت تحقیقات تکمیلی به پلیس 
فتا منتقل شد. وی با بیان اینکه متهم در تحقیقات اولیه منکر 
بزه ارتکابی می شد ولی پس از روبه روشدن با مستندات ضمن 
اعتراف به جرم خود عنوان داشت: »با برقراری ارتباط واتساپی 
با قربانیان به بهانه برنده شدن در قرعه کشی همراه اول پس از 
جلب اعتماد و دریافت اطلاعات کارت بانکی، اقدام به برداشت 
غیرمجاز از حساب آنها می کردم.« سرهنگ موسوی گفت: 
مجرمان سایبري با سوءاستفاده از نام و لوگوی سازمان ها با 
ایجاد حساب کاربری جعلی در شبکه های اجتماعی منتسب 

به شرکت و سازمان ها به خصوص همراه اول، صداوسیما 
و...  اعتماد شهروندان را جلب می نمایند و با پیشنهادات 
اغواکننده آنها را ترغیب به اعلام اطلاعات کارت بانکی جهت 
دریافت جوایز نقدی و سپس با دریافت رمزدوم یکبار مصرف 
از حساب های بانکی برداشت می کنند. رئیس پلیس فتا 
زنجان خاطرنشان کرد: شهروندان به تماس و لینک های که از 
سوی افراد ناشناس در شبکه های اجتماعی صورت می گیرد، 
اعتنا نکنند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضاي مجازي، موضوع را از طریق مرکز فوریت های سایبری 
www. به شماره ۰96۳۸۰ یا سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمي با ما در  میان 
بگذارند. 

جانشین فرمانده انتظامي استان اصفهان، از 
دستگیري ۲ سارق که ۳۰ میلیارد ریال اموال از 
6۷ منزل در شهرستان نطنز سرقت کرده بودند، 
خبر داد. سردار  محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: 
در پي وقوع چندین فقره سرقت از منازل در 
نطنز، شناسایي سارق یا سارقان به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان پلیس این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی 
دقیق منازلی که مورد دستبرد قرار گرفته بودند و 
همچنین جمع آوری مستندات و ادله لازم، ردپای 
۲ سارق غیربومی را در این سرقت ها به دست 
آورده و جست وجو برای دستگیری آنها را آغاز 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: با تلاش شبانه روزی و اقدامات 

تخصصی و هوشمندانه کارآگاهان پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی شهرستان نطنز سرانجام 
مخفیگاه متهمان شناسایی و در یک عملیات 
ضربتی با هماهنگی مرجع قضائی دستگیر شدند. 
سردار هاشمی فر ادامه داد: متهمان که در ابتدا 
منکر هر جرمی بودند در ادامه پس از مواجه با 
مدارک و مستندات ارائه شده به 6۷فقره سرقت 
منزل معترف که ارزش اموال به سرقت رفته 
توسط کارشناسان مربوطه بالغ بر ۳۰ میلیارد 
ریال ارزیابی شده است. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه سارقان پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائي تحویل داده شدند، اظهارداشت: جای 
نگهداری طلاجات، ارز و وجوه نقد بالا در منزل 
نیست و بایستی موضوع استفاده از صندوق 

امانات بانک ها برای نگهداری اشیای با ارزش در 
بین مردم فرهنگسازی شود. سردار هاشمی فر با 
اشاره به اهمیت کم مردم به افزایش ضریب ایمنی 
منازل خود، اظهارداشت: مردم به همان اندازه که 
نسبت به جمع آوری و نگهداری طلاجات، سکه و 
ارز اهتمام دارند به همان اندازه نیز بایستی برای 
افزایش ضریب ایمنی منازل خود نظیر نصب 
دزدگیر، دوربین مداربسته، نصب نرده بر روی 
درها و پنجره ها، استفاده از درهای آکاردئونی در 
منازل آپارتمانی، استفاده از درهای ضدسرقت و 
قفل های رمزدار اهمیت داده و هنگام ترک منازل 
نیز از بسته بودن همه راه های نفوذ به منزل خود 
مطمئن باشند تا با اینگونه اقدامات زمینه های 

ارتکاب از سارقان گرفته شود.

کلاهبرداری با عنوان  برنده شدن در قرعه کشی »همراه اول« 

سرقت 30 میلیاردی از ۶7  منزل 

از  پایتخت  آگاهی  پلیس  پایگاه سوم  رئیس 
دستگیری ۲ موبایل قاپ حرفه ای و کشف ۳۰ فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ قاسم دستخال گفت: 
دهم دیماه ۱۴۰۰ قبل پرونده ای با موضوع سرقت 
تلفن همراه به قاپ زنی؛ خانمی از سوی مرجع قضائی 
به پلیس آگاهی ارجاع که به تبع آن کارآگاهان 
دایره مبارزه با سرقت های خاص پایگاه سوم مامور 
کشف و پی جویی انتظامی را بر عهده گرفتند. وی 
اظهارداشت: در خیابان مطهری ۲ نفر با یکدستگاه 
موتورسیکلت طرح هوندا اقدام به قاپیدن گوشی 
تلفن همراه وی به ارزش هشت میلیون تومان کردند. 

دستخال ادامه داد: کارآگاهان این یگان با حضور در 
محل سرقت و بازبینی فیلم دوربین مداربسته موفق 
می شوند سرنخ و ردپایی از سارقان را کشف کنند که با 
کنار هم قراردادن ادله های موجود هویت اولین متهم 
به نام »رحیم« به دست آمد. رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران اضافه کرد: با هماهنگی های قضائی، 
رحیم در گاراژی واقع در غرب تهران شناسایی و 
دستگیر می شود که با انتقال متهم به پلیس آگاهی در 
تحقیقات اولیه با اظهاراتی ضدونقیض منکر سرقت 
بوده که پس از مواجه شدن با شواهد و مستندات 
به بزه انتسابی معترف و اظهارداشت که سرقت را با 

همدستی شخصی به هویت »محمد« انجام داده 
است. این مقام انتظامی تصریح کرد: مراتب طی 
شرحی به مرجع قضائی منعکس و دستور دستگیری 
کارآگاهان  تلاش  با  که  می شود  صادر  محمد 
دیگر متهم پرونده در یک عملیات غافلگیرانه در 
مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال 
یافتند. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران گفت: 
هر ۲ متهم در تحقیقات به بیش از ۳۰ فقره سرقت از 
شهروندان اعتراف کرده اند که متهمان پرونده با نظر 
بازپرس دادسرای ناحیه 6 تهران با قرار صادره برای 
تکمیل تحقیقات و شناسایی مال باختگان در اختیار 
این یگان قرار گرفتند و با دعوت از مال باختگان 
تاکنون ۲۰ نفر از شکات هر ۲ متهم را به عنوان سارقان 

خود شناسایی کردند.

دستگیری سارقان قاپ زن

توقيف موتورسيكلت قاچاق 
فرمانده انتظامی داراب از توقیف یکدستگاه موتورسیکلت 
قاچاق به ارزش ۸ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشاد 
اظهارداشت: پیشگیري از جرائم و برخورد با موتورسواران 
متخلف، از اهداف پلیس در اجراي طرح هاي ارتقا امنیت 
اجتماعي است که در سال جدید به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامي این شهرستان قرار گرفته است. وي افزود: 
ماموران انتظامي داراب هنگام گشت   زنی در سطح حوزه 
استحفاظی به یکدستگاه موتورسیکلت سنگین که در خیابان در 
حال تردد بود مشکوک و دستور ایست را صادر کردند که راکب 
بدون توجه اقدام به فرار کرد. فرمانده انتظامی داراب خاطرنشان 
کرد: پس از طي مسافتي تعقیب وگریز با توجه به موقعیت 
جغرافیایي آن محل، راکب موتورسیکلت را رها و متواري شد. 
سرهنگ نوشاد با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش 
موتورسیکلت کشف شده ۸ میلیارد ریال برآورد شده است، 

گفت: تلاش براي دستگیري راکب در دستور کار پلیس است.

کشف محموله تریاک و حشيش 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف ۲۷ کیلو و 
۷9۲ گرم تریاک و ۴۱ کیلو و 6۷۲ گرم حشیش در شهرستان 
»درمیان« خبر داد و گفت: در این رابطه یک قاچاقچی موادمخدر 
نیز دستگیر شد. سردارناصر فرشید اظهارداشت: ماموران 
انتظامی شهرستان درمیان هنگام کنترل خودروهای عبوری در 
محورهای مواصلاتی به یک وانت پیکان مشکوک شدند و جهت 
بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند. وی بیان داشت: ماموران 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی در بازرسی از وانت پیکان، ۲۷ 
کیلو و ۷9۲ گرم تریاک و ۴۱ کیلو و 6۷۲ گرم حشیش که به طرز 
ماهرانه ای داخل خودرو جاساز شده بود کشف کردند. فرمانده 
انتظامي استان خراسان جنوبي با اشاره به اینکه در این رابطه 
مجموعا، 69 کیلو و ۴6۴ گرم انواع موادمخدر کشف شد؛ تصریح 
کرد: در این زمینه یک متهم دستگیر که با تشکیل پرونده به 
مراجع قضائی معرفی شد. سردار فرشید تصریح کرد: شهروندان 
در صورت مشاهده و برخورد با فروشندگان موادمخدر و هرگونه 
بي نظمي و اخلال در نظم عمومي با مرکز فوریت هاي پلیسي 

۱۱۰ تماس و موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

راز قتل پدر و دختر فاش شد
پرونده قتل پدر و دختری در شمال تهران، پس از 9 سال 
با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران ارسال 
شد. رسیدگی به این پرونده از بیست وهشتم مرداد سال 9۲ 
با گزارش قتل هولناک پدر و دختری در محله تجریش آغاز 
شد. حسن 6۰ ساله و دختر خردسالش مهناز، در طبقه همکف 
ساختمان با ضربه های جسم سخت به سرشان به قتل رسیده 
بودند. بررسی ها نشان داد حسن و همسر دومش در طبقه دوم 
ساکن بودند و دختر ۳۴ ساله اش به نام نسرین هم در طبقه 
همکف حضور داشته است. روزحادثه وقتی نسرین به خانه 
می آید با جسد پدر و خواهر ناتنی اش رو به رو می شود. نسرین 
در تحقیقات گفت: روز حادثه کمردرد داشتم و نامزدم به 
خانه مان آمد تا مرا به بیمارستان ببرد که منصرف شدم. نامزدم 
مهرداد می خواست با پدرم صحبت کند، اما نامادری ام ادعا 
کرد خانه شان به هم ریخته است و خواست یک زمان دیگری 
صحبت کنند. مهرداد به خانه شان رفت و من هم آماده شدم 
به خانه دوستم بروم و از او دارو بگیرم. پدرم گفت مهمان دارد 
و به دلیل به هم ریختگی خانه شان، احتمال دارد به واحد من 
بیایند. بعداز ساعتی که به خانه برگشتم، با جسد پدر و خواهر 
ناتنی ام رو به رو شدم. مهرداد هم در تحقیقات گفت: وقتی خانه 
نامزدم را ترک می کردم، ۲ مرد را مقابل در دیدم اما چهره شان 
را به خاطر ندارم. با گذشت 9 سال از این جنایت، برای نسرین 
و مهرداد به اتهام مشارکت در قتل کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال 
شد. وقوع قتل در واحد نسرین، وجود ردخون روی لباسش، 
اظهارات ضدونقیض ۲ متهم، تکذیب گرفتن قرص از سوی 
دوست و اصرار مهرداد درباره ترک خانه قبل از قتل، از جمله 

دلایل بازپرس برای قاتل بودن دختر و پسر جوان است. 

انهدام باند رسيدساز جعلی در شرق کشور
رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی از شناسایی و 
دستگیری باندی خبر داد که با اپلیکیشن رسیدساز جعلی 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می نمودند. سرهنگ قدرت 
الوانی اظهارداشت: مرد میانسالی به پلیس فتا مراجعه و مدعی 
شد پس از درج آگهی فروش یکدستگاه گوشی تلفن همراه 
در یکی از سایت های واسطه گر، مورد کلاهبرداری اینترنتی 
قرار گرفته است، لذا رسیدگی به این موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: مدتی پیش پس از درج آگهی 
فروش یکدستگاه تلفن همراه در یکی از سایت های واسطه گر 
شخص ناشناسی با بنده در خصوص خرید تلفن همرا تماس 
گرفت و پس از مدتی به درب خانه مراجعه و با جلب اعتماد و 
نشان دادن یک رسیدبانکي جعلي مدعي پرداخت وجه شده 
و کالا را دریافت نموده است، که متاسفانه پس از گذشت چند 
ساعت متوجه شدم پولی به حسابم واریز نشده است. این 
مقام سایبری ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاکی، اقدامات 
تخصصی و تحقیقات سایبری مشخص شد و متهمان  ازطریق 
اپلیکیشن رسیدجعلی اقدام به کلاهبرداری از قربانیان 
کرده اند که با اقدامات فنی وشگردهای خاص پلیسی متهمان 
شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی دستگیر و چندین 
تلفن همراه از متهمان کشف و ضبط شد. سرهنگ قدرت 
الوانی تصریح کرد: متهمان ابتدا منکر بزه انتسابی شدند ولی با 
حضور شاکی و پس از مشاهده ادله و مدارک جمع آوری شده 
از سوی افسران سایبری پلیس فتا به کلاهبرداری از حساب 
تعداد زیادی از هموطنان اعتراف کردند. این مقام انتظامی 
افزود: در بازجویی های انجام شده، متهمان به کلاهبرداری از 
حساب تعداد زیادی از هموطنان اعتراف و در نهایت به همراه 
مستندات پرونده، جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی داده شدند. رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی 
بیان کرد: کاربرانی که قصد انجام خرید اینترنتی دارند باید 
سامانه پیامکی حساب های بانکی خود را فعال کنند تا با واریز 
یا برداشت از حساب، با دریافت پیامک ازطرف بانک مربوطه از 
انجام عملیات بانکی موردنظر اطمینان حاصل کنند و پس از 
دریافت پیامک، موجودی حساب خود را از طریق موبایل بانک 

یا اینترنت بانک بررسی کنند. 

کشف 22 تن ماکارونی قاچاق 
سیستان  و  استان  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان از توقیف یکدستگاه تریلی و کشف 
۲۲ تن ماکارونی قاچاق با هوشیاری ماموران 
انتظامی شهرستان نیمروز در ایست و بازرسی 
میل نادر خبر داد. سردار احمد طاهری 
اظهارکرد: در ادامه طرح سراسری مقابله با 
قاچاق کالاهای اولیه و اساسی مردم، ماموران 
انتظامی شهرستان نیمروز هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در ایست و بازرسی میل 
نادر به یکدستگاه تریلی مشکوک و خودرو 
را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی 
افزود: ماموران انتظامی با هماهنگی قضائی 
در بازرسی از خودروی توقیف شده مقدار۲۲ 
تن ماکارونی به صورت قاچاق و خارج از شبکه 
توزیع را کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی 
استان سیستان وبلوچستان با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش کالای قاچاق کشف شده را 
۷ میلیارد ریال برآورد کردند، اظهارداشت: در 
این رابطه یک متهم دستگیر و به همراه کالای 
قاچاق کشف شده پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی تحویل مرجع قضائی شد.

لوازم خانگي قاچاق کشف شد
استان  اقتصادي  امنیت  پلیس  رئیس 
اصفهان از کشف ۱۴۸ دستگاه انواع لوازم 
خانگي قاچاق به ارزش 5 میلیارد و 5۰۰ 
میلیون ریال در بازرسي از یک انبار در شهر 
اصفهان خبر داد. سرهنگ کامران ریاحي 
بیان داشت: ماموران اداره مبارزه قاچاق کالا 
و ارز پلیس امنیت اقتصادي استان اصفهان 
در ادامه طرح ها و برنامه هاي مبارزه با قاچاق 
کالا حین کنترل و سرکشي از باربري  اي 
شهر اصفهان متوجه دپوی انواع لوازم خانگی 
خارجی قاچاق در یک انبار شده و موضوع را 
مورد رسیدگی قرار دادند. وي افزود: ماموران 
در بازرسي از این انبار ۱۴۸دستگاه انواع لوازم 
خانگي شامل: یخچال، سرخ کن، جاروبرقي، 
سینما خانواده و لوازم جانبي کامپیوتر و... که 
همگی خارجی و فاقد هرگونه مدارک گمرکي 
بوده و به صورت  قاچاق تهیه شده بودند را 
کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادي 
استان اصفهان با بیان اینکه  کارشناسان 
ارزش کالاهاي مکشوفه را 5 میلیارد و 5۰۰ 
میلیون ریال برآورد کردند، اظهارداشت:  انبار 
مذکور توسط ماموران پلمب و یک نفر نیز 
در این رابطه دستگیر و به همراه پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شد. این مقام انتظامی 
در خاتمه به نقش پلیس در خصوص مقابله 
با قاچاق کالا اشاره و تصریح کرد: تشدید 
مبارزه با قاچاق کالا به عنوان یکي از مهمترین 
موانع تولید در اولویت ماموریت های  پلیس 
امنیت اقتصادي است و در این راستا از 
همه دستگاه ها و عموم مردم انتظار داریم 

تا همکاری لازم را با این پلیس داشته باشند.

رهایي گروگان 14 ساله پس از 34 روز 
فرمانده انتظامی »کوار« گفت: با تلاش ماموران پلیس آگاهي نوجوان ۱۴ ساله پس 
از ۳۴ روز اسارت از چنگال آدم ربایان رها و به آغوش گرم خانواده بازگشت. سرهنگ 
سیدرحمان هاشمی بیان کرد: در اردیبهشت ماه سالجاري یک فقره آدم ربایی در یکي از 
روستاهاي این شهرستان اعلام و بلافاصله تیمی مجرب از ماموران پلیس آگاهي بررسي 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران در بررسی های اولیه و تحقیقات 
میدانی از شاهدان عینی مطلع شدند نوجواني ۱۴ ساله توسط سرنشینان دو دستگاه پژو 
۴۰5 و سمند توسط افرادي ناشناس ربوده  و به سرعت از محل متواری شده اند. فرمانده 
انتظامی کوار تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع به منظور حفظ جان این فرد، 
ماموران پلیس آگاهی تلاش گسترده ای را آغاز و مطلع شدند آدم ربایان به دلیل اختلافات 
مالی با عموي فرد ربوده شده او را گروگان گرفته اند. سرهنگ هاشمي ادامه داد: آدم ربایان 
که مطلع شده بودند پلیس به صورت شبانه روزي به دنبال شناسایي و دستگیري آنان است 
عرصه را بر خود تنگ و نوجوان ربوده شده را پس از ۳۴ روز در استان هرمزگان رها کردند. 
این مقام انتظامي با بیان اینکه نوجوان ۱۴ ساله ربوده شده به صورت صحیح و سالم در 
هرمزگان تحویل خانواده وي شد، گفت: تلاش براي دستگیري آدم ربایان به صورت ویژه 

در دستور کار پلیس است.


